Pág. 56
ogartarmas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnint,

93
- Cep 29725-000 - Marilândia - ES

Telefone: [27] 3724-2066 - Fa: (27]3724-1098
E-mail: adminsitracao(amarilandia.es gov. br

LEI Nº 1785, de 10 deabril de 2025.
EMENTA: DISPÓE SOBRE 4 DENOMINAÇÃO DE RUA
JOAQUIM PAIER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Artigo 1.º - Fica denominada “Joaquim Paier” a rua que se inicia na rodovia Mario x
Catelan e termina na emfrente a propriedade de Paulo Sérgio Volpi. ê

Artigo 2º - À presente Lei entra em vigor na data da sua publicação. n

a
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Ê

Marilândia-ES, 10 de abril de 2035. z
Ê

Assado dilaimente par AUGUSTO ASTOR! EPERRERANZ2 SN 2º ata TOORDES tata 26 É

AUGUSTO ASTORI FERREIRA Z
Prefeito Municipal z

Registrada na SEMADI Data Publicação ê
Da MM. Eê
Em, 10/04/2025. O PRESENTEATO FoIFXADO NESTA E

PREFEITURA
DE MaRiÂNDIA ES

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZIG73. z

&
MUNIEIBIO DE MERILANDIA êtosarr 5

O PRESENTE ATO FOIREIXANO RESTA]
CAMARA MUNICIPAL DE MARELANDIA

ÉM EeSe
Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo asyoogoe0/28-Gpra-pogr-

5870-589

20096

“enero

fino

se:

Presidente: Adilson Reggiani